
Decyzja Nr 9/2025 
Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

w sprawie powołania Koordynatora ds. współpracy z interesariuszami zewnętrznymi 

Na podstawie § 5 ust. 1, 3, 8 i 9 Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 
155/2025 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 2 września 
2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. Zarządzenia oraz  § 3 
ust. 3 Regulaminu zgłaszania potrzeb badawczych przez interesariuszy zewnętrznych 
współpracujących z Instytutem Pedagogiki APS (Załącznik do decyzji nr 3/2025 Dyrektora 
Instytutu Pedagogiki z dnia 23 maja 2025 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję dr Sylwię Jaronowską na Koordynatora ds. współpracy z interesariuszami zewnętrznymi 
Instytutu Pedagogiki. 
 

§ 2. 
1. Do zadań Koordynatora ds. współpracy z interesariuszami zewnętrznymi Instytutu Pedagogiki 
należy w szczególności: 

a) przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń potrzeb badawczych od interesariuszy 
zewnętrznych, 

b) wstępna weryfikacja zgłoszeń zgodnie z § 3 ust. 1 Regulaminu, 
c) przekazywanie zweryfikowanych zgłoszeń promotorom prac dyplomowych oraz 

opiekunom projektów studenckich i kół naukowych, 
d) utrzymywanie kontaktu z interesariuszami zewnętrznymi w zakresie współpracy 

badawczej, 
e) przygotowywanie okresowych zestawień i raportów z realizacji zgłoszonych potrzeb, 
f) promowanie inicjatyw badawczych wynikających ze współpracy z otoczeniem 

społecznym Instytutu. 
 

§ 3. 
Koordynator współpracuje z zespołami badawczymi, promotorami oraz opiekunami kół 
naukowych w zakresie realizacji zgłoszonych potrzeb i upowszechniania wyników współpracy z 
interesariuszami. 

 
§ 4. 

Powołanie następuje na okres kadencji Dyrektora Instytutu Pedagogiki. Każda zmiana dotycząca 
zakresu, czasu trwania lub odwołania wymaga odrębnej decyzji w formie pisemnej. 
 

§ 5. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 
dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 


